
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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4 Hollaveien 6

​

Enebolig med attraktiv  
beliggenhet ved sjøen.  
Gangavstand til skole &  
barnehage.
Velkommen til Hollaveien 6 ‑ Eiendommen er svært attraktivt  
beliggende i et veletablert boligområde i sentrum av Kyrksæterøra. 

Her bor du helt nede ved sjøkanten med mulighet for både bading,  
fiske og båtliv direkte fra hagen. 
Fra eiendommen er det gangavstand til både skoler og barnehager,  
samt sentrum med et stort utvalg servicefunksjoner. 

Innhold:
1.etg: Vindfang, gang, 2 soverom, bad & boder.
2.etg: Soverom, kjøkken, stue, gang & wc.

Kvaliteter som er verdt å fremheve: 
‑ Idyllisk beliggenhet like ved sjøen
‑ Fantastisk utsikt utover Hemnfjorden
‑ Gode solforhold
‑ Gangavstand til skole, barnehage & idrettsanlegg 
‑ Kort vei til flere dagligvarebutikker, bakeri, restauranter, butikksenter,  
treningssenter, småbåthavn m.m. 
‑ Enkel tilgang til fine turstier & lekeplass

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 083 890,‑
Selger:	 Asbjørn Skogseth

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1937
BRA/​​​​​​P‑rom:	 198/​​​​​​148 m²
Tomtstr.:	 952 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 101101/​​​​​​102225
Oppdragsnr.:	 1701230017

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA
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Her bor du helt nede ved sjøkanten  
med mulighet for både bading, fiske og  

båtliv direkte fra hagen.



Fra eiendommen er det fantastisk  
utsikt utover Hemnfjorden.
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Huset ble oppgradert i perioden 2014‑2015. Yttervegger ble etterisolert og det ble  
byttet kledning, vinduer og ytterdør. Eldre tilbygg ved inngang ble revet og bygd  

opp nytt i samme stil. Huset ble pusset opp innvendig i samme periode med nytt  
kjøkken og bad. 

11Hollaveien 6



12 Hollaveien 6 13Hollaveien 6



14 Hollaveien 6 15Hollaveien 6

Fra stua er det utgang til en romslig veranda med god plass for hagemøbler og grill. 
Det er trapp ned til hagen og sjøen fra verandaen. 

Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer. Eneboligen står på gårdsnummer  
101, bruksnummer 102. I tillegg medfølger tomten ned mot sjøen med bruksnummer  

225.



16 Hollaveien 6 17Hollaveien 6



18 Hollaveien 6 19Hollaveien 6



20 Hollaveien 6 21Hollaveien 6



22 Hollaveien 6 23Hollaveien 6



Velkommen til hyggelig visning!
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Plantegninger
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 148 m²
BRA: 	 198 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 117 kvm 
2. etasje: 81 kvm 
Primærrom
1. etasje: 67 kvm Primærrom 1.etasje: Soverom,  
soverom 2, gang, vindfang og bad.
2. etasje: 81 kvm Primærrom 2.etasje: Soverom,  
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